

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 17.07.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.13.2023, nazwa zadania:

„Remont drogi powiatowej nr 1631T w miejscowości Antoniów”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00290948/01 z dnia 05.07.2023 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 z późn. zm.), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że obowiązującą kategorią obciążenia ruchem w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno - bitumicznych jest kategoria KR3.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje wykonawców, że w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowanych:

- nr D-05.03.05A NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO. WARSTWA WIĄŻĄCA, w pkt 1.2.,
- nr D.05.03.05.C NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO - WARSTWA ŚCIERALNA, w pkt 1

została wskazana kategoria ruch tj. KR3.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z załączoną dokumentacją na odcinku od km 0+000 do km 0+300 zachodzi konieczność wymiany podbudowy, w załączonym przedmiarze robót brak pozycji wykonania powyższego asortymentu robót. Prosimy o jego określenie.

Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale III – Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia przekazał informację wykonawcom, że:

- zakres rzeczowy zadania w zakresie zjazdów obejmuje tylko wykonanie remontu trzech zjazdów do posesji,
- zakres rzeczowy zadania w zakresie wymiany podbudowy drogi obejmuje tylko wymianę podbudowy pod nawierzchnią drogi od km 1+538 do km 1+658”

Wobec powyższych zapisów wymiana podbudowy jezdni w km 0+000 do km 0+300 nie będzie realizowana w ramach niniejszego zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy wymianę podbudowy, na odcinku od km 0+000 do km 0+300 należy wykonać zgodnie z rysunkiem nr 12 tj. tylko na szerokości 1,50 m?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Starosty Ostrowieckiego


Andrzej Jabłoński
Wicestarosta